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ACUERDO DE LA COMISION DE CONTRATACION, DE 21 DE FEBRERO DE 2019,
POR EL QUE SE APRUEBA LA BAREMACION DE LA AMPLIACION DE LAS BOLSAS DE
TRABAJO DE PROFESORES SUSTITUTOS INTERINOS POR NECESIDADES
TEMPORALES, EN DETERMINADAS AREA DE CONOCIMIENTO, CONVOCADAS POR
RESOLUCION DE 9 DE NOVIEMBRE DE 2018.

Reunida la Comisién de Contratacién de Profesorado de la Universidad de Cadiz, en la sala de Juntas de la primera
planta del Edificio de Hospital Real, el dfa 21 de febrero de 2019, se acuerda la baremacién definitiva de los
solicitantes de la ampliacién de las bolsas de profesorado sustituto interino que se citan a continuacidén, que se

acompaﬁan COMO anexo:

e Area: Detecho Penal. Departamento: Derecho Internacional Pablico, Penal y Procesal.

e Area: Derecho Procesal. Departamento: Derecho Internacional Pdblico, Penal y Procesal.

e Area: Didéctica de la Lengua y la Literatura (Lengua Espafiola). Departamento: Didactica de la Lengua y Ia
Literatura.

e  Area: Economia Financiera y Contabilidad. Departamento: Economia Financiera y Contabilidad.

e Area: Filosofia del Derecho. Departamento: Derecho Publico.

e Area: Fisioterapia. Departamento: Enfermerfa y Fisioterapia.

e Area: Historia de la Ciencia. Departamento: Anatomia Patolégica, Biologia Celular, Historia de la Ciencia,
Medicina Legal y Forense y Toxicologfa.

e Area: Maquinas y Motores Térmicos. Departamento: Maquinas y Mototes "Térmicos.

e Area: Matematicas Aplicadas. Departamento: Matematicas.

o Area: Métodos de Tnvestigacién y Diagnéstico de la Educacién. Departamento: Didéctica.

e  Area: Microbiologia. Departamento: Biomedicina, Biotecnologfa y Salud Publica.

Contra la propuesta realizada pueden los interesados interponer recurso de alzada, ante el Sr. Rector Magnifico

en el plazo de un mes desde la publicacién de este acuerdo.

Para que asi conste y sutta los debidos efectos, firmo el presente acuerdo en Cadjz, a 21 de febrero de 2019,

SECH rf.
/] Y7

Catlos

fleno Aguilar
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Baremacion definitiva (2018-19)

DIDACTICA DE LA LENGUA Y SU LITERATURA (LENGUA ESPANOLA)

|AMPLIAiIiN| |195LS|

BENITEZ SOTO, VICTORIA 500 10,00 2,00 0,00 200 000 19,00
GARRIDO BERLANGA, MARIA ANGELA 700 320 000 000 000 0,00 10,20
ORELLANA ORTEGA, VICTORIA 000 010 200 500 1,00 000 810
VILLAR VAZQUEZ, CHRISTIAN 500 000 000 005 200 000 7,05
JIMENEZ PEREZ, CRISTINA 500 000 000 000 200 000 7,00
AYETE GIL, MARIA 500 0,00 000 000 1,00 000 6,00
VERA VILLAVERDE, FRANCISCO 500 000 000 000 000 000 5,00
LEDESMA URRUTI, MARIA VANESA 000 000 100 150 200 000 450
GUERRERO PUERTA, LAURA 000 000 000 020 400 000 420
TORRES FERNANDEZ, CRISTOBAL 350 0,00 000 000 000 000 350
CARAVACA MONTERO, JAVIER 000 000 000 000 050 000 0,50
FERNANDEZ MORENO, SOLEDAD 000 000 000 000 000 0,00 0,00
MARQUEZ RAMIREZ, MARIA DEL MAR Excluido

GARCIA MACIAS, VICTORIA CECILIA 0,00 000 000 000 000 000 0,00
LORITE CRUZ, PABLO JESUS 0,00 000 000 000 000 000 0,00
ABRAS DANERI, ARACELI Excluido

CASADO VALENZUELA, ALICIA 0,00 000 000 000 000 000 0,00

Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

DIDACTICA DE LA LENGUA Y SU LITERATURA (LENGUA ESPANOLA)

|AMPLIAiIiN| IiiiLiI

LARA GARRIDO, ADRIAN SALVADOR 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2/2 ﬂ Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacién definitiva (2018-19)

MICROBIOLOGIA (AMPLIACION) (630S)

MARGARET OLIVER, ISABEL MARIA
RUIZ ARAGON, JESUS

LEON LEON, MARIA JOSE

TIRADO VELEZ, JOSE MANUEL
FERNANDEZ MORALES, ANA

ESCOBAR NINO, ALMUDENA
CARRASCO REINADO, RAFAEL
SUAREZ CACERES, IVONNE ROCIO

GIL SANCHEZ, MARIA DEL MAR

RUIZ MUNOZ, MARINA

EGEA CORBACHO LOPERA, AGATA
VISIEDO GARCIA, FRANCISCO MANUEL
BIEL MAESO, MIRIAM

DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA SALUD
CUESTA SANCHO, SARA

ANDRADES MORENO, LUIS

MEDINA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR

10,00

10,00

10,00

10,00

7,00

10,00

5,00

7,00

10,00

7,00

7,00

7,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,00

0,25

0,02

0,00

7,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

0,00

0,00

0,00

33,66

35,00

24,48

14,28

0,00

4,08

4,08

4,08

2,04

4,08

1,02

0,00

1,02

0,00

0,00

0,00

0,00

1,32

5,00

1,32

0,56

0,66

0,00

1,15

1,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

2,00

6,00

0,00

8,00

5,00

8,00

5,00

3,00

2,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,99

0,00

10,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,41

0,01

0,00

0,00

0,00

71,97

52,25

52,15

24,84

23,16

19,08

18,23

17,10

15,04

13,08

9,02

7,00

6,43

5,05

5,00

5,00

5,00

Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

MICROBIOLOGIA (AMPLIACION) (630S)

TRUJILLO SOTO, TERESA 500 0,00 000 000 000 000 5,00
FERNANDEZ BASTON, MARIA DEL MAR 500 000 000 000 000 000 500
MOLINA SOTOMAYOR, LAURA 500 000 000 000 000 000 5,00
MENDOZA FERNANDEZ, ANTONIO 500 000 000 000 000 0,00 500
JIMENEZ GOMEZ, GEMA 500 000 000 000 000 0,00 500
BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 0,00 000 000 000 000 000 0,00
FAJARDO QUINONES, CARLOS Excluido

MIRALLES DURAN, ALEJANDRO Excluido

2/2 Fecha generacién: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO DE LA EDUCACION

AMPLIACION) (625S

RUIZ BEJARANO, AURORA MARIA 500 48,00 650 1,50 5,00 22,40 88,40
CURIEL MARIN, ELVIRA Excluido

ESCORZA PINA, SUSANA 500 24,00 050 0,0 0,00 0,00 29,50
SEGURA ROBLES, ADRIAN 500 10,00 7,00 025 0,00 000 2225
TORRES FERNANDEZ, CRISTOBAL 10,00 400 1,00 200 000 0,00 17,00
GUERRERO PUERTA, LAURA 700 006 450 072 200 0,00 14,28
VERDUGO RAMIREZ, LAURA 700 000 000 150 000 0,00 8,50
CALA CEREIJIDO, ALESANDER 700 000 000 000 000 000 7,00
CUEVAS ROMERO, SARA 500 0,0 000 000 000 000 500
RAZQUIN MANGADO, ADRIANA Excluido

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LOURDES 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CARRANCO GORDILLO, DANIEL 2,50 0,00 0,00 0,00 000 0,00 250
FERNANDEZ MORENO, SOLEDAD 2,50 000 000 000 000 0,00 250
PELICANO PIRI, NOELIA 250 0,00 000 000 0,00 000 250
LARA GARRIDO, ADRIAN SALVADOR 250 0,00 0,00 0,00 0,00 000 250
MARTINEZ ORTEGA, PALOMA 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 000 250
BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER -0,00 0,00- -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 = Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO DE LA EDUCACION
AMPLIACION) (625S

FAJARDO QUINONES, CARLOS Excluido
RAMOS PELAYO, NOEMI 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00
PINA FRANCO, ESTELA 0,00 000 000 000 000 000 0,00
BAREA JIMENEZ, JUAN PEDRO 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0,00
HOCHENLEYTER RODRIGUEZ, ANA 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00
CRISTINA

IGLESIAS BLANCO, PEDRO 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00
MARQUEZ RAMIREZ, MARIA DEL MAR Excluido

GARCIA ROMERO, MARIA MAGDALENA 0,00 000 000 000 000 0,00 0,00
GARCIA MACIAS, VICTORIA CECILIA 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00
FERNANDEZ ECHEVERRIA, MARIA DEL 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00
CARMEN

MALDONADO LOPEZ, BELEN 0,00 000 000 000 000 000 0,00

2/2 Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacioén definitiva (2018-19)

MATEMATICA APLICADA (AMPLIACION) (595S)

ESTRADA MORENO, ALEJANDRO 0,00 8,62 26,00 0,00 0,00 10,39 45,01
CABRERA PADILLA, MARIA DE GADOR 7,00 0,00 800 050 7,10 0,00 22,60

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 7,00 0,00 4,50 0,00 3,30 0,00 14,80

PIEDRA DE LA CUADRA, RAMON 7,00 0,00 0,00 0,00 69 0,00 13,90
GARCIA ARAGON, ROBERTO 7,00 0,00 0,00 000 550 0,00 1250
HIGUERO PAZOS, MARIA JOSE 500 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00
SANCHEZ PEREZ, DIEGO 500 0,00 0,00 0,00 0,00 000 5,00
NAVARRO CANO, ARACELI 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00
MUNOZ ZEA, ASCENSION 250 000 1,00 0,00 000 0,00 3,50
MARTINEZ BRAVO, JESUS AGUSTIN 250 0,00 0,00 000 000 0,00 250
PORCUNA BERMUDEZ, DIEGO 250 0,00 0,00 000 000 0,00 250
CALANAS CALANAS, DAVID 250 0,00 0,00 000 000 0,00 250
MENA BENITEZ, FRANCISCO JOSE 250 0,00 0,00 000 000 000 2,50
JIMENEZ ELENA, FRANCISCO JOSE 250 0,00 0,00 000 000 0,00 250

BARRANQUERO AGUILAR, JOSE ANTONIO 2,50 000 0,00 000 000 0,00 250
SANCHEZ SUMARIVA, ANTONIO 2,50 0,00 0,00 000 000 0,00 250

SOLANILLA DE LA CRUZ, MARIA SOLEDAD Excluido

Fecha generacién: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

MATEMATICA APLICADA (AMPLIACION) (595S)

CALVINO FERNANDEZ-TRUJILLO, ANTONIO 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

ROQUETTE RODRIGUEZ, ESTHER Excluido
BIEL MAESO, MIRIAM 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00
GARCIA ROMERO, MARIA MAGDALENA 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00
SANCHEZ DELGADO, JOSE MARIA Excluido

2/2 Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

FISIOTERAPIA (AMPLIACION) (413S)

10,00 42,75

ESCOBIO PRIETO, ISABEL
ROLDAN JIMENEZ, CRISTINA

LUCENA ANTON, DAVID MANUEL
CALVENTE MARIN, RAFAEL

FABREGA CUADROS, RAQUEL
GONGORA RODRIGUEZ, JORGE MANUEL
VAQUERO GARRIDO, AITOR

SALVADOR RUIZ, ANDRES JOSE
CALDERON MORALES, ELENA

LUQUE GUERRERO, MIGUEL

CUESTA SANCHO, SARA

GIRALDEZ MOLINA, DANIEL

ASENCIO GALLARDO, M? CRISTINA
BARRERA HERRERA, FELIPE

GAVILAN CARRERA, BLANCA

NAVARRO CARMONA, IGNACIO JOAQUIN

CUESTA RIVAS, ROSA

10,00

10,00

10,00

7,00

7,00

7,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2,22
9,50
2,25
2,25
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,00

10,00

0,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Excluido

Excluido

Excluido

0,00

Excluido

0,00

2,86
0,00
5,00
0,00
0,34
0,66
2,51
1,02
0,09
0,00

0,00

0,00

0,00

0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,13
0,25
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

56,11
45,10
27,22
19,50
15,59
9,91
9,64
6,27
5,09
5,00

0,00

0,00

0,00

Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

FISIOTERAPIA (AMPLIACION) (413S)

MARTINEZ CONS, ALEJANDRO Excluido
RODRIGUEZ HUGUET, MANUEL Excluido
HINOJO GIL, ENCARNACION Excluido
ALVAREZ SANCHEZ, JUAN Excluido
PEREZ SOUSA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

DERECHO PROCESAL (AMPLIACION) (175S)

DOMINGUEZ BARRAGAN, MARIA LUISA
CARO CATALAN, JOSE

PERALTA LOPEZ, EULALIA

GARCIA DE LAGO DIAZ, ANA

ROJO GALLEGO-BURIN, MARINA

DEL CURA PLA, RUTH

MARIN IGLESIAS, CARMEN

ALBA BERMUDEZ, JUAN MANUEL

5,00

7,00

5,00

7,00

5,00

5,00

5,00

5,65

0,00

1,25

0,00

0,00

0,00

0,00

2,25 2,00

1,00 3,50

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000 0,00

0,00 0,00

Excluido

0,00 0,00

6,00

8,00

2,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,80

19,50

8,25

7,00

7,00

5,00

5,00

Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS (AMPLIACION) (590S)

PAVON MORENO, MARIA DEL CARMEN 7,00 0,00 1,00 300 500 0,00 16,00
SABORIDO BARBA, NIEVES 500 1,00 4,00 0,00 4,00 0,00 14,00
PASTORE RADDI{, CARLO ENZO 2,50 6,00 000 000 0,00 180 10,30
RAMIREZ LAGO, ALEJANDRO 5,00 0,00 0,00 500 0,00 0,00 10,00

BARRANQUERO AGUILAR, JOSE ANTONIO 500 0,00 0,00 500 0,00 0,00 10,00

BANON GARCIA, FERMIN 500 0,00 000 200 300 0,00 10,00
SAMBRUNO LADRON DE GUEVARA, 500 0,00 000 000 400 000 9,00
ALEJANDRO

OTERO ALGABA, PEDRO Excluido

CASANUEVA MARENCO, MANUEL 250 000 000 430 1,00 000 7,80
MENA BENITEZ, FRANCISCO JOSE 700 000 000 000 000 000 7,00
ROMERO MARTORELL, ESTER 500 0,00 000 000 1,00 000 6,00
ALIKO BENITEZ, ABRAHAM 500 000 000 000 000 000 500
CALANAS CALARNAS, DAVID 500 000 000 000 000 0,00 5,00
BARROSO SERNA, CARMELO MANUEL 500 0,00 000 000 000 000 5,00
MADRID BARRIOS, DAVID 500 0,00 000 0,00 0,00 000 5,00
LOPEZ LOPEZ, JESUS MARIA 500 000 000 000 000 000 5,00
ROSALES PEREZ, AARON 500 0,00 0,00 0,00 0,00 000 5,00

Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS (AMPLIACION) (590S)

MORENO CORRALES, LAURA 500 0,00 0,00 0,00 000 0,00 5,00
JIMENEZ ELENA, FRANCISCO JOSE 250 0,00 0,00 050 000 000 3,00
CUADROS CABALLERO, ALFONSO MANUEL Excluido

FERNANDEZ MUNOZ, ALEJANDRO 250 0,00 000 0,00 000 000 250
PIZARRO CHANDIA, ISRAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00

2/2 Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

FILOSOFIA DEL DERECHO (AMPLIACION) (381S)

ALBA BERMUDEZ, JUAN MANUEL 10,00 17,00 20,00 150 2,60 0,00 51,10
ROJO GALLEGO-BURIN, MARINA 10,00 0,00 24,00 0,00 0,00 7,20 41,20
DOMINGUEZ BARRAGAN, MARIA LUISA 7,00 0,00 4,00 000 0,00 0,00 11,00
PAREJA APARICIO, MANUEL 500 0,00 000 000 0,00 0,00 5,00
GARCIA DE LAGO DIAZ, ANA 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00
PERALTA LOPEZ, EULALIA 5,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 5,00
DEL CURA PLA, RUTH 5,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 5,00
BAREA JIMENEZ, JUAN PEDRO 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00
MALDONADO LOPEZ, BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

FILOSOFIA DEL DERECHO (AMPLIACION) (381S)

ALBA BERMUDEZ, JUAN MANUEL
ROJO GALLEGO-BURIN, MARINA
DOMINGUEZ BARRAGAN, MARIA LUISA
PAREJA APARICIO, MANUEL

GARCIA DE LAGO DIAZ, ANA

PERALTA LOPEZ, EULALIA

DEL CURA PLA, RUTH

BAREA JIMENEZ, JUAN PEDRO

MALDONADO LOPEZ, BELEN

10,00

7,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

10,00 17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

24,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51,10

41,20

11,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

Fecha generacién: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

DERECHO PENAL (AMPLIACION) (170S)

DOMINGUEZ BARRAGAN, MARIA LUISA 500 0,00 120 200 225 0,00 1045
PEREZ MEDINA, DEVIKA 5,00 0,00 0,00 000 350 0,00 8,50
CANO BRAVO, FATIMA 7,00 0,00 000 000 025 000 7,25
GARCIA DE LAGO DIAZ, ANA 7,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 7,00
ROJO GALLEGO-BURIN, MARINA 500 0,00 0,00 100 000 000 6,00
DEL CURA PLA, RUTH 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00
ALBA BERMUDEZ, JUAN MANUEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

Fecha generacion: 22 febrero 2019
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Baremacion definitiva (2018-19)

HISTORIA DE LA CIENCIA (AMPLIACION) (460S)

500 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 19,00

MEDINA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
CUESTA SANCHO, SARA

FAJARDO QUINONES, CARLOS

RUIZ MUNOZ, MARINA

BAREA JIMENEZ, JUAN PEDRO
ALBENDIN GARCIA, MARIA GEMMA
BIEL MAESO, MIRIAM

MIRALLES DURAN, ALEJANDRO
MARQUEZ RAMIREZ, MARIA DEL MAR
GIL SANCHEZ, MARIA DEL MAR
LUCENA ANTON, DAVID MANUEL
PALACIOS PONCE DE LEON, LOURDES

ALBA BERMUDEZ, JUAN MANUEL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Excluido

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Excluido

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha generacién: 22 febrero 2019
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Baremacién definitiva (2018-19)

ECONOMIA FINANCIERA Y CONTABILIDAD (AMPLIACION) (230S)

GARCIA PASION, JOSE MARIA

GARCIA PEREIRA, NIEVES 5,00
VIRUES VEGA, MARIA DEL CARMEN 5,00
CERVERA ALFARO, AURORA 5,00
RAMOS PELAYO, NOEMI 5,00
TALENS GALICIA, ARTURO 5,00
BAREA JIMENEZ, JUAN PEDRO 5,00
GOMEZ LUIS, MANUEL 5,00

GRANDE GUTIERREZ, JUAN CARLOS
MACIAS GALINDO, JOSE ANTONIO

MALDONADO LOPEZ, BELEN 0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00 0,00 0,00

0,00

1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Excluido

Excluido

0,00

5,00

2,48

0,00

0,26

0,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

7,48

6,51

5,26

5,06

5,00

5,00

5,00

0,00

Fecha generacién: 22 febrero 2019



